
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

від 17 червня   2021 р.                                                                    № 195 

 

 

Про внесення змін до Порядку проведення  іспиту кандидатів на заміщення 
вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування Старосалтівської 

селищної ради 
 

 

         Заслухавши  на засіданні пропозиції керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради  Бурменка А.В. про 
необхідність внесення змін до Порядку проведення іспиту кандидатів на 
заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування  
Старосалтівської селищної ради»,  затвердженого рішенням виконавчого 
комітету  від 14.03.2019 року   № 14 , із змінами ( далі – Порядок) , з   метою 
забезпечення прозорості, відкритості, справедливості, протидії дискримінації   
та дотримання конкурентних умов  при проведенні конкурсів та іспитів  на 
заміщення вакантних посад   в Старосалтівській селищній раді, керуючись 
статтями 40,52,  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради від 14.03.2019 року № 14 « Про затвердження Порядку 
проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб 
місцевого самоврядування  Старосалтівської селищної ради», із змінами               
( далі – Порядок) , а саме:  

Пункт 1.5. Розділу 1 «Загальні положення»  Порядку викласти в наступній  
редакції : 

- «Об'єктивність проведення іспиту забезпечується рівними умовами 
(тривалість іспиту, зміст та кількість питань, підрахунок результатів) та 
відкритістю інформації про них, єдиними критеріями оцінки. Гарантується 
недопущення дискримінації до кандидатів на заміщення вакантних посад з 
боку членів конкурсної комісії у будь-якій формі (пряма дискримінація; 
непряма дискримінація; підбурювання до дискримінації; пособництво у 

 



дискримінації; утиск), що передбачено ст.5,6 Закону України  «Про засади 
запобігання та протидії дискримінації в Україні»». 

 

Змінити нумерацію пунктів  в розділі 1. «Загальні положення» , а саме: 
- Пункт 1.3. замінити на  пункт 1.2.; 
- Пункт 1.4. замінити на пункт 1.3.; 

- Пункт 1.9 замінити на пункт 1.4.; 
- Пункт 1.10. замінити на  пункт 1.6.; 

- Пункт 1.11. замінити на пункт 1.7.; 

- Пункт 1.12 замінити на пункт 1.8.; 

- Пункт 1.14. замінити на  пункт 1.9.; 

- Пункт 1.15. замінити на пункт 1.10. 

2. Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.   
3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за селищним 
головою .  

 

        Голова виконавчого комітету  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 


